
1. Kutlacic Darjan New Dartfighter

2. Kurzen Andreas DC Black Bulls

3. Schmid Joel DC Chäpsli Tigers 26

4. Krebs Yannick DC Mamas Sorgenkinder

5./6. Rüetschli Michael No Stress

5./6. Amacher Benjamin DC Madhouse 2

7./8. Grellmann Kai DC Torpedo Wimmis

7./8. Ferrero Priska DC Chäpsli Tigers 26

9./12. Schmutz Fredu DC Madhouse 2

9./12. Etter Mike DC Snake Bite

9./12. Berger Mike DC Madhouse 2

9./12. Soller René DC Scorpions

13./16. Weber Christoph DC Black Bulls

13./16. Forrer Ayleen La Familia

13./16. Dähler Martin DC Chäpsli Tigers

13./16. Müller Patrick La Familia

17./24. Hege Marcel DC Chäpsli Tigers 26

17./24. Steiner Harald New Dartfighter

17./24. Züger Christoph Enthusiasten

17./24. Schneider Sascha DC Black Bulls

17./24. Etter Daniela DC Snake Bite

17./24. Forrer Dieter La Familia

17./24. Haldemann Colin

17./24. Tran Chi-Minh DC Farmer

25./32. Wyss Marc Pink Nightmare

25./32. Christiano Giovanni DC Farmer

25./32. Steiner Gaby La Familia

25./32. Müller Corinne La Familia

25./32. Fischer Marco DC Snake Bite

Raclette Turnier  21.12.2024

DC Black Bulls & DC Snake Bite



1. Tran Chi-Minh DC Farmer

2. Müller Patrick La Familia

3. Soller René DC Scorpions

4. Hege Marcel DC Chäpsli Tigers 26

5./6. Dähler Martin DC Chäpsli Tigers

5./6. Wyss Marc Pink Nightmare

7./8. Weber Christoph DC Black Bulls

7./8. Steiner Harald New Dartfighter

9./12. Forrer Ayleen La Familia

9./12. Forrer Dieter La Familia

9./12. Fischer Marco DC Snake Bite

9./12. Schneider Sascha DC Black Bulls

13./16. Christiano Giovanni DC Farmer

13./16. Müller Corinne La Familia

13./16. Etter Daniela DC Snake Bite

Raclette Lucky Looser  21.12.2024

DC Black Bulls & DC Snake Bite


